
                                                                                     

Portaria nº 013/2025                                                            Barbalha-CE, 24 de Fevereiro de 2025. 

 

O Diretor Administrativo-Financeiro do Consórcio Público de Saúde da Microrregião 

de Juazeiro do Norte – CPSMJN, Estado do Ceará, usando de suas atribuições legais, 

conferidas pelo artigo 33 do Estatuto do CPSMJN,  com fundamento na Resolução 14/2019 

de 04 de julho de 2019, atualizada através da Portaria 033/2022 de 18/07/2022. 

RESOLVE: Conceder ao Sr Cicero Igor Lima Alves, RG 2007029153504 SSP/CE, CPF nr 

042.780.213-05, Agente de contratação do CPSMJN, adiantamento de 03(tres) 

diárias no valor de R$ 553,12 (quinhentos e cinquenta e tres reais e doze 

centavos), totalizando R$ 1.659,36 (hum mil, seiscentos e cinquenta e nove reais 

e trinta e seis centavos) para custeio de deslocamento para o município do Rio de 

Janeiro(RJ) para apresentação de experiencias exitosas na administração do 

CPSMJN, na primeira mostra de experiencias e estudos sobre consórcios públicos 

de saúde e regionalização do SUS que ocorrerá durante os dias 24 e 25 de 

fevereiro de 2025 com transito no dia 26 de fevereiro de 2025. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.    

 

      

 

FRANCISCO SAMUEL DA SILVA 

Diretor Administrativo Financeiro 

CPSMJN 

 

 


		2025-03-18T13:24:09-0300
	Francisco Samuel da Silva




